
Instrukcija par piemaksām Kultūras fon-
dam no ievedamām apgaismotām
kino filmām.

Zemkopības ministra rīkojums par bekona
un speķa cūku cenām.

Instrukcija pie likuma par mājas kustoņu
un gaļas tirgus kārtošanu.

Izglītības ministrijas rīkojumi par: 1) Rīgas
poļu ģimnāzijas, 2) Ludzas valsts
krievu ģimnāzijas, 3) Latv. baltkrievu
skolot, biedr. Rīgas privātās balt-
krievu ģimnāzijas un 4) Zaļenieku
valsts ģimnāzijas slēgšanu un 5) Si-
guldas pils. ģimnāzijas pārdēvēšanu.

,,Draudzīgā aicinājuma dāvanas sūtījumi"
pasta pakās.

Biezi apdzīvoto vietu, kas neietilpst pil-
sētu administratīvās robežās, saraksta
papildinājums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Iekšlietu ministr, rīkojumi par biedrības
,,Agrāko naudas noguldītāju un kara
izpostīto apvienība" likvidēšanu un
par priekšniecību maiņu Zilupes un
Grīvas brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rībām.

Ministru kabineta sēde š. g. 30. jūlijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

par piemaksām Kultūras fondam
no ievedamām apgaismotām kino

filmām.
(Izdota, pamatojoties uz pārgrozījumu li-
kumā par Kultūras fondu — „Vald. Vēstn."

1935. g. 157. num.)

1. Piemaksas par ievedamām apgais-
motām kino filmām 15 santimus par katru
filmas metru aprēķina Izglītības ministri-
jas kino cenzūra.

2. Piemaksas nem no filmu cenzētās un
izrādīšanai pieļautās metrāžas, atskaitot
izgriezumus, kas paliek Izglītības ministri-
jas rīcībā. Piemaksas nav ņemamas par
filmu uzrakstiem, kas izgatavoti Latvijā.

3. Piemaksa maksājama tiklab par
ievesto izrādīšanai pieļauto filmu pirmo
kopiju, kā ari par nākošām kopijām, kaut
arī. tās būtu izgatavotas Latvijā. Filmu
kopijas un negatīvi, kurus Latvijā neiz-
rāda, bet ieved apstrādāšanai un vēlākam
transitam uz citām valstīm, no piemaksas
atsvabināti. Filmu pirmās un nākošās ko-
pijas uzrādāmas pie nomuitošanas Izglītī-
bas ministrijas kino cenzūrai. Par uzrā-
dīšanas kārtību kino cenzūra vienojas ar
Finanču ministriju.

4. No piemaksām atbrīvojamas: a) kul-

tūras, techniskas, zinātniskas un dabas
skatu filmas, b) ārzemēs ar latvju māksli-
nieku piedalīšanos uzņemtās filmas no
latvju dzīves, c) filmas, kuras ieved ār-
valstu diplomātiskās pārstāvības savam
vajadzībām, d) Lietuvas un Igaunijas ofi-
ciālās kino chronikas. Izglīt. ministrijas
kino cenzūra katrā atsevišķā gadījuma no-
teic, kādas filmas ierindojamas no piemak-
sām atbrīvoto filmu kategorijās.

5. Izglīt. ministr, kino cenzūra, pēc filmu
cenzēšanas un pieļaušanas izrādei, paziņo

filmu īpašniekiem metrāžu, no kādas pie-

maksa ņemama. Filmu īpašnieki iemaksa
aprēķināto piemaksu Latvijas banka Kul-

tūras fonda domes kontā SN 646 un uzrada
iemaksas kvīti Izglītības ministrijas kino
cenzūrai. Kino cenzūra neizsniedz atļau-
jas filmu izrādīšanai pirms cenzūra nav

reģistrēta piemaksas nokārtošana.

Instrukcija stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Rīgā, 1935. g. 30. jūlijā.

Finanču ministra v. V. G u 1 b i s.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Zemkopības ministra rīkojums
par bekona un speķa cūku cenām.

Pamatojoties uz likuma par mājkustoņu
un gaļas tirgus kārtošanu (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 167. num.) un instrukciju pie tā
(„VakL Vēstn." 1935. g. 170. num.), no-
saku, ka par bekona un speķa cūkām,
ko akciju sabiedrība ,,Bekona eksports"
iepērk Zemkopības ministrijas uzdevumā,
no 1935. g. 1. augusta līdz 1936. g.
1. februārim, maksājamas pieņemšanas
vietās par kilogramu dzīvsvarā šādas
cenas:
1) par 1. šķiras bekona cūkām — Ls 0,65,

» 2. „ „ ,, — „ 0,60,
1! ** !! 11 11 1, U,55,

2) par speķa cūkām ar speķa biezumu
muguras vidū 7 centimetri un vairāk,

dzīvsvarā no 150—160 kg — Ls 0,55,
„ 161—200 „ — „ 0,50,

,, ,, 201 un vairāk kg — ,, 0,45.

Še minētās cenas maksājamas tikai
tiem cūku audzētājiem, kuri pie cūku
nodošanas uzrādīs akciju sabiedrības
,,Bekona eksports" izdotās kartiņas.

Rīgā, 1935. g. 31. jūlijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Zemkopības departamenta direktors

P. Grāvis.

Instrukcija pie likuma par mājas
kustoņu un gaļas tirgus kārtošanu.
Izdota uz likuma par mājas kustoņu un
gaļas tirgus kārtošanu („Vald. Vēstn."

1935. g. 167. num.) 5. p. pamata.

1. Akciju sabiedrība „Bēkona eksports"
Zemkopības ministrijas uzdevumā iepērk
no lauksaimniekiem viņu pašaudzētās an-
gļu lielās baltās Jorkšeiras sugas bekona
cūkas. Minētām cūkām jābūt: 1) dzīv-
svarā no 78—96 kg, 2) ne vecākām par
8 mēnešiem, 3) pilnīgi veselām, bez bojā-
jumiem un rachītisma pazīmēm, 4) slaida
auguma, 5) ar taisnu, vienmērīgi platu un
apaļu muguru, 6) taisnu vēderlīniju,
7) viegliem pleciem un apaļi veidotiem
šķiņķiem, 8) smalkiem, stipriem kauliem
un 9) plānu ādu.

2. Iepērkamās bekona cūkas iedalāmas
šķirās pēc sekošas schēmas:

x. Spe ka biezums pēc
Šķ.ra Rumpja garums cm ^pazfmēm cm

1. ' ne mazāk par 110 2,0—2,5
2. „ „ „ 104 2,5-3,5
3. „ „ „ 100 3,5-4,5

Piezīme: Rumpja garums mērojams
no ausu līnijas pa muguras vidu līdz
astes saknei.

3. Atkarībā no dzīvu cūku, speķa, tauku
un citu cūkgaļas izstrādājumu tirgus iespe-
jamībām akciju sabiedrība „Bekona eks-
ports" Zemkopības ministrijas uzdevumā
iepērk no lauksaimniekiem arī viņu paš-

audzētās speķa vai gaļas cūkas, sivēnus

un vaislas kuiļus. Šo cūku cenas, nobaro-
šanas pakāpi un dzīvsvaru, atkarība no
tirgus prasībām, nosaka uz akciju sabied-
rības „Bēkona eksports" priekšlikumu

zemkopības ministrs.

4. Pārdodamās cūkas barojamas ar lab-
vērtīgu barību, kas nedod smakotu gaļu

un mīkstu speķi. Par personām, kas node-

vušas vai mēģinājušas nodot ar zivīm, lop-

barības raušiem vai citam gaļas garšu un
konsistenci bojājošām vielām barotas cū-

kas, akciju sabiedrība „Bekona eksports"
ved sarakstus un uz priekšu no viņām cū-

kas neiepirks.
5. Katra iepirktā cūka apzīmējama ar

tekošu numuru, un šī numerācija uzglabā-

jama līdz gaļas izlaišanai no bekona fab-
rikas.

6. Zemkopības ministrijas uzdevuma

iepērkamo cūku daudzumu, atkarība ne

iepriekšējā gadā iepirkto cūku skaita ur
eksportam nodotā sviesta vairuma, sadala

pa apriņķiem. Katram apriņķim pienāko-

šos cūku daudzumu sadala starp piensaim-
nieku sabiedrībām un pagastu valdēm. Sa-
dalījuma projektu sastāda akciju sabied-
rība „Bēkona eksports", un to apstiprina
zemkopības ministrs.

7. Akciju sabiedrība „Bēkona eksports",
paziņojot piensaimnieku sabiedrībām un
pagastu valdēm par Zemkopības ministri-
jas uzdevumā iepērkamām cūkām, līdz ar
to izsniedz šīm iestādēm vajadzīgās kar-
tiņas izdalīšanai cūku audzētājiem.

8. Piensaimnieku sabiedrību valdes
kartiņas sadala saviem piena nodevējiem
atkarībā no iepriekšējā gadā vai mēnesī
nodotā piena daudzuma.

Pagastu valdes kartiņas izdala cūku
audzētājiem, kuri attāluma vai citu sva-
rīgu apstākļu dēļ nenodod pienu koppieno-
tavās.

Kā piensaimnieku sabiedrību, tā arī pa-
gastu valdes kartiņas var izdalīt tikai tā-
dām personām, kas iepriekšējā gadā ir
audzējušas un arī tagad audzē bekona vai
speķa cūkas.

9. Piensaimnieku sabiedrību un pagastu
valdes kartiņas izraksta uz cūku audzētāju
vārdiem.

Kartiņas nodot citai personai bez pien-
saimnieku sabiedrības un pagastu valdes
atzīmes ir noliegts. Tāpat noliegts uz kar-
tiņām nodot cūkas, kuras nav paša audzē-
tas. Vainīgos šādos nodarījumos sauks
pie atbildības uz Sodu lik. 156. p. pamata,
un uz priekšu viņi zaudēs tiesības nodol
cūkas akciju sabiedrībai „Bēkona eks-
ports" par zemkopības ministra noteiktām
cenām.

10. Ja rodas iespēja eksportēt dzīvā,
kautā vai pārstrādātā veidā liellopus, aitas
vai putnus, tad akciju sabiedrība „Bēkona
eksports" sastāda iepriekšējus aprēķinus
par paredzamiem darījumiem un iesniedz
tos Zemkopības ministrijai. Pēdējā, pār-
baudot aprēķinus, noteic eksportējamo
preču cenu, izdevumu robežas un lauk-
saimniekiem izmaksājamo cenu.

11. Akciju sabiedrība „Bēkona eksports"
par katru pagājušo mēnesi sastāda izde-
vumu un ieņēmumu aprēķinus par Zemko-
pības ministrijas uzdevumā iepirktiem mā-
jas kustoņiem un putniem un līdz ar va-
jadzīgiem dokumentiem tos iesūta minis-
trijai.

12. Iepērkot mājas kustoņus un putnus,
akciju sabiedrība „Bēkona eksports" iz-
sludina vispārējai zināšanai iepirkšanas
vietas, laiku un kārtību.

Ar šo atvietoti noteikumi pie likuma par
cūkkopības veicināšanu („Vald. Vēstneša"
1934. g. 146. num.) un noteikumi pie aitko-
pības veicināšanas likuma (Lik. kr. 1934. g.
132).

Instrukcija stājas speķa ar š. g. 1. au-
gusi u.

Rīgā, 1935. g. 31. jūlijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvis.

282. rīkojums
1935. g. 27. jūlijā.

Slēdzu Rīgas pilsētas poļu ģim-
nāziju ar š. g. 1. augustu un atbrīvoju
minētās ģimnāzijas direktoru Jāzepu
Mieržvinski un pārējo personālu no
dienesta ar to pašu laiku. Ģimnāzijas ar-
chīvs nododams Izglīt. min. Skolu depar-
tamentam.

Pamats: Rīgas pilsētas galvas š. g.

15. jūlija raksts J* PV/1847 06.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu departamenta direktors
^L. Bērziņš.

283. rīkojums
1935. gada 27. jūlijā.

Slēdzu Ludzas valsts krievu
ģimnāziju ar š. g. 1. augustu un atbrī-

voju ģimnāzijas personālu no dienesta ar
to pašu laiku. Ģimnāzijas inventārs un
mācības līdzekļi nododami Ludzas vaists
ģimnāzijai, bet arehīvs piesūtāms Skolu
departamentam.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

284. rīkojums
1935. gada 27. jūlijā.

Slēdzu Latvijas baltkrievu
skolotāju biedrības Rīgas pri-
vāto baltkrievu ģimnāziju ar
š. g. 1. augustu. Ģimnāzijas arehīvs no-
dodams Izglītības ministrijas Skolu depar-
tamentam.

Pamats: Latvijas baltkrievu skolotāju
biedrības valdes š. g. 30. maija 26. raksts.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

285. rīkojums
1935. gada 27. jūlijā.

Pārdēvēju Siguldas pilsētas
ģimnāziju par Siguldas ģimnā-
ziju; sakarā ar to līdzšinējo Siguldas
pilsētas ģimnāziju saukt par Siguldas ģim-
nāziju, skaitot šo pārmaiņu ar 1935. g.
1. augustu.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

288. rīkojums
1935. gada 29. jūlijā.

Slēdzu Zaļenieku valsts ģim-
nāziju ar š. g. 1. augustu un atbrīvoju
ģimnāzijas personālu no dienesta ar to
pašu laiku. Ģimnāzijas inventārs un mā-
cības līdzekļi nododami citām mācības
iestādēm pēc Izglītības ministrijas Skolu
departamenta norādījuma, bet ģimnāzijas
arehīvs piesūtāms Izglītības ministrijas
Skolu departamentam.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Rīkojums.
,,Draudzīgā aicinājuma dāvanas

sūtījumi" pasta pakās.
Pamatojoties uz likuma par pasta sa-

tiksmi 2. un 5. pantu (Lik. kr. 1930. g.
43. un 1933. g. 244), nosaku, ka „Vald.
Vēstn." š. g. 41. numurā izsludinātais
rīkojums par „Draudzīgā aicinājuma dā-
vanas sūtījumiem" pasta pakās paliek
spēkā līdz š. g. 1. decembrim.

Rīgā, 1935. g. 30. jūlijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa direktors
H.Resnais.

Biezi apdzīvoto vietu, kas neietilpst
pilsētu administratīvās robežās,

saraksta papildinājums.
(„Vald. Vēstn." 1925. g. 284., 1926. g.
230., 1927. g. 228., 1931. g. 262., 1932. g.
280., 1933. g. 8. un 160. un 1935. g. 9. n.)

Rīgas apriņķī.
1. Priedaine — Salas pagastā.

Rīgā, 1935. g. 29. jūlijā. 104834.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvaldības departamenta direktors
J: Zankevics.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi" -
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

PLs (saņemot ekspedīcijā)
g»d" 22 — . par Ls
'/9 -gadu 12,— gadu 18 —3 mēn 6,— ļ i/ 2 gadu .... īoļ—-
1 ,. 2,— 3 mēn 5 —piesūtot pa pastu 1 „ . . . .1*un pie atkalpār- Par"atsevišķu '
devējiem . . . —,13 numuru . '. . —10

Latvijas valdības j&» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: <ļ^^^^S^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^^*^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *qgSr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensleiigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80-



Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 27. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

302. rīkojums
par pārgrozībām «Valsts dzelzceļu pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā".

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifā, kas publicēts „Val-
dības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā, gro-
zīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem
un izdots atsevišķā Dzelzceļu virsvaldes
izdevumā, uzdodu 22. § 3. punkta sākumā
pirms vārdiem: „Zemāk minētos priekšme-
tus" ievietot nodalījuma apzīmējumu „I" un
pēc šī nodalījuma, kas beidzas ar vārdiem
„ šī tarifa § 22. p. 1." ievietot seko-
jošu jaunu nodalījumu: „II. Par izbrau-
cienos līdz ņemamu lietotu neiesaiņotu div-
riteņu (velosipēdu) pārvešanu no 1. aprīļa
līdz 15. novembrim, ieskaitot, ņemama par
gabalu šāda maksa:
attālumos līdz 60 km — Ls 0,50,

no 61 km līdz 100 km — Ls 1,00,
virs 100 km — Ls 1,50.

Izbraucienos, kas notiek par šī tarifa
3. § E nodalījumā noteiktu maksu, par div-
riteņa pārvadāšanu maksa ņemama neat-
karīgi no attāluma Ls 0,50.

Katrs pasažieris, uzrādot vienas reizes
vai turp- un atpakaļbrauciena biļeti, vat
par minēto maksu nodot pārvadāšanai ti-
kai vienu divriteni un vienīgi starp biļetē
uzrādītām stacijām, bet ja brauc grupā,
tad vienu divriteni var nodot pārvadāšanai
katrs grupas dalībnieks.

Uz uzrādītām biļetēm vai citiem brauk-
šanas dokumentiem atzīmējams vārds
„divritenis", bet ja biļete vai kāds cits do-
kuments izdots grupai, tad pie atzīmes
„divritenis" uzrādāms arī pārvadāšanai
nodoto divriteņu skaits vārdiem. Tāpat
izsniedzamā bagāžas kvītī atzīmējams uz-
rādītās biļetes numurs, bet ja brauc ar citu
braukšanas dokumentu, tad minētā kvītī
uzrādāms ari braukšanas dokumenta no-
saukums un numurs."

Bez tam šī tarifa 23. § 3. punktā, kas sā-
kas vārdiem: „Veduma maksa par eks-
pressūtījumu u. t. t.", vārdi „§ 22. pk. 1.
un 3. noteikto tarifu" atvietojami šādiem
vārdiem: „22. § 1. pk. un 3. pk. I nodalī-
jumā noteikto tarifu."

Rīkojums stājas speķa 1935. gada
10. a u g u s t ā.

Dzelzceļu gālven. direktora
v. i. K. Sp r i ņ ģ i s.

Finanču direktora v. i. A. K r i e v i ņ š

548. lēmums.
Atceļot savu š. g. 30. aprīļa 399. lēmumu,

pamatojoties uz papildinājumu likumā par
biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
14.' pantu („Valdības Vēstn." 1934. gada
163. num.), uzdodu biedrības „Agrāko
naudas noguldītāju un karā iz-
postīto apvienība" likvidāciju iz-
darīt biedrības valdei līdz š. g. 1. novem-
brim.

Rīgā, 1935. g. 26. jūlijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors A n š m i t s.

549. lēmums.
Pamatojoties uz papildinājumu likumā

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokja laikā
(„Vald. Vēstn." «1934. g. 163. num.)
14. pantu, atceļu Zilupes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības līdzšinējo
valdi un revīzijas komisiju un ieceļu mi-
nētai biedrībai šādu jaunu valdi un revī-
zijas komisiju:

valdē: priekšnieks — kāpt. Gustavs
Treimanis un locekļi: Roberts Gerdelis,
Arons Bachmuts, Jānis Šķērstiņš, Arons
Lazars un Nikolajs Opincāns, komandas
virsnieka v. i. Jānis Sūneklis;

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs Ri-
chards Pumpē un locekļi: Ernests Ben-
sons un Pauls Ābols.

Rīgā, 1935. g. 26. jūlijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits

550. lēmums.
Pamatojoties uz papildinājumu likumā

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn-" 1934. g. 163. num.) 14.p.,
atceļu Grīvasbrīvprātīgouguns-

dzēsēju biedrības līdzšinējo valdi
un revīzijas komisiju un ieceļu minētai
biedrībai šādu jaunu valdi un revīzijas ko-
misiju:

valdē: priekšnieks Konrāds Vilciņš, lo-
cekļi: Antons Pitrangs, Jefrems Baruns.
Kārlis Krišjānis, Mendelis Helermanis un
Miķelis Ivanovskis; komandas virsnieka
v. i. Herberts Einbergs;

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs Jānis
Muižnieks un locekļi: Mārtiņš Purēns ur
Jānis Šerstobojevs.

Rīgā, 1935. g. 26. jūlijā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1935. g. 30. jūlijā.

1. Pieņem papildinājumu rīkojumā par
zīmognodevu un nolemj to izsludināt.

2. Atsvabina no amata, uz paša lūgumu,
Tiesu departamenta direktoru Jāni S t o-
k e t u, skaitot ar š. g. 1. augustu.

3. Ieceļ Muitas departamenta direktoru
A. Landovski Latvijas-Padomju Sociā-
listisko Republiku Savienības līguma pār-
baudes komisijā.

4. Pagarina Nacionālā teātra direkto-
ram Arturam Bērziņam amata pilnva-
ras uz vienu gadu, t. i. līdz 1936. gada
1. augustam.

Valdības iestāžu paziņojumi

18. saraksts.
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-

valde pēc likuma par būvniecības pārzinā-
šanu 2. p. 10. pkt. ir reģistrējusi no 1934. g.
1. jūlija līdz 1935. g. 30. jūnijam uz pārbau-
dīto dokumentu pamata ar inženieru un
architektu būvtiesībām tālāk minētās per-
sonas.

Inženieri un architekti.
734. Andersons Voldemārs, architekts,

Rīgā, Brīvības ielā 126, dz. 55.
735. Borks-Putniņš Jēkabs-Rūdolfs, būv-

inženieris, Bulduros, Vidus prosp. 63.
736. Bilderts Osvalds-Eduards, kultūrin-

ženieris, Rīgā, Tērbatas ielā 20, dz. 27.
737. Blušs Krišjānis, būvinženieris, Rīgā,

Ķieģeļu ielā 4, dz. 2.
738. Bērmanis Haims, būvinženieris. Lie-

pājā, Helēnas jēlā 14.
739. Bērzs (Bērs) Abrāms-Izaks, inženie

ris-metallurgs, Rīgā, Tērbatas ielā 50
dz. 8.

740. Celms Jānis, inž. ķīmiķis, Rīgā, Vai
mieras ielā 16, dz. 5.

741. Cetlins Semjons, inž. ķīmiķis, Rīgā
Eksporta ielā 4, dz. 12.

742. Debelis Aleksandrs, būvinženieris
Rīgā, Brīvības ielā 30, dz. 11.

743. Ekerle Viktors, ceļu inženieris, Dau
gavpili, Šosejas ielā 25, dz. 3.

744. Feigmanis Dimitrijs, inž. mēchaniķis
Rīgā, Dzirnavu ielā 34a, dz. 43.

745. Filatovs Jānis, būvinženieris, Rīgā
Marijas ielā 43, dz. 12.

746. Grīviņš Pēteris-Voldemārs, būvinže
nieris, Rīgā, Vecā Jelgavas ielā 33

dz. 9.
747. Grāvis Kārlis-Raimonds, būvinženie-

ris, Rīgā, Maiznīcas ielā It), dz. 12.
748. Halperins Elchonons, būvinženieris,

Rīga, Aizsargu ielā 45. dz. 8.
749. Inveiss Jānis, inž. mēchaniķis, Rīgā,

Lāčplēša ielā 77/79, dz. 5.
750. Jordans Romāns, architekts, Rīgā,

Dzirnavu ielā 5, dz. 3.
751. Jēpe Ilze, architekte, Rīgā, Ķeguma

ielā 14, dz. 5.
752. Jankovskis Harijs, būvinženieris, Lie-

pājā, Kūrmājas ielā 26.
753. Janevičs Herberts, būvinženieris,

Bauskā, Uzvaras ielā 9.
754. Jakobsons Roberts, būvinženieris.

Rīgā. Vilandes ielā 2a. dz. 17.
755. Krauss Otto, architekts, Rīgā, Dzir-

navu ielā 29. dz. 11.
756. Kalniņš (dzim. Krēsliņš) Emma. ar-

chitekte, Rīgā, Ūnijas ielā 39, dz. 1.
757. Krīgeris (Krūger) Toni. architekte.

Rīgā, Karlīnes ielā 7, dz. 13.
758. Kezbers Jānis, architekts, Cēsīs. Rī-

gas ielā 23. dz. 3.
759. Kelders Nikolajs, būvinženieris. Rīgā,

Jelgavas Šos. 13a, dz. 21.
760. Kēleris (Kohler) Arturs-Kārlis, kul-

turinženieris, Rīgā, Jura Alunāna
ielā 9, dz. 3.

761. Libers Edgars, būvinženieris. Rīgā,
L. Klijānu ielā 5. dz. 16.

762. Ledvigs Pauls. inž. elektrotechniķis.
Rīgā. Karlīnes ielā 17. dz. 10.

763. Levinsons Sergejs, inž. mēchaniķis,
Rīgā. Vilandes ielā 12, dz. 4.

764. Lamberts Kārlis, inž. technologs, Jē-
kabpilī, Pasta ielā 1.

765. Lilienblums (Lilienblum) Verners, inž.
ķīmiķis, Jelgavā, Akadēmijas ielā 2,
dz. 11.

766. Levins Boriss, būvinženieris, Rīg5,
Laboratorijas ielā 11, dz. 27.

767. Losse Heinrichs, inž. elektrotechni-
ķis, Rīgā, Aizsargu ielā 88, dz. 5.

768. Martinsons Rauls, architekts, Rīgā,
Elizabetes ielā 101, dz. 31.

769. Mincs Naums, inž. ķīmiķis, Rīgā, Plk.
Brieža ielā 4, dz. 2.

770. Osītis Verners, inž. ķīmiķis, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 87, dz. 7.

771. Ozols Arnolds, būvinženieris, Rīgā,
Altonavas ielā 13c, dz. 3.

772. Paegle Visvaldis, architekts, Rīgā,
Valdemāra ielā 24, dz. 18.

773. Radziņš Jānis-Eduards, būvinženie-
ris, Rīgā, Rēveles ielā 28, dz. 23.

774. Rublis Arvīds, būvinženieris, Ābeļu
pag. Gravānos.

775. Rubis Kārlis, architekts, Rīgā, Meža
prosp. 30.

776. Rāše Maksis, inž. architekts, Rīgā,
Elizabetes iela 69, dz. 1.

777. Radasevskis Erichs, būvinženieris
Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11, dz. 10-1.

778. Raiska Jānis, inž. technologs, Rīgā.
Brīvības ielā 15, dz. 9.

779. Šulcs Edgars, būvinženieris, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā 7, dz. 45.

780. Šņore Austars-Reimunds, būvinženie-
ris, Rīgā, Strēlnieku ielā 9, dz. II.

781. Švīkulis Jūlijs, kultūrinženieris, Rē-
zeknē, 18. novembra ielā 15.

782. Šatte Oskars, inž. technologs, Rīgā.
Talsu ielā 27a, dz. 10.

783. Sirotins Sergejs, inž. technologs, Rīgā,
Vīlipa ielā 6, dz. 2.

784. Spalis Miķelis-Teodors, būvinženieris,
Rīgas Jūrmalā, Mellužos, Ozolu
ielā 5a.

785. Tilcens Leonīds, inž. technologs, Lie-
pājā, Ulicha ielā 52, dz. 4.

786. Vasilis Jānis, būvinženieris, Rīgā,
Tērbatas ielā 83, dz. 9.

787. Valters Herberts - Aleksandrs, inž.
elektrotechniķis, Rīgā, Dārtas ielā 42.

788. Vilmanis Ādolfs, architekts, Rīgā,
Cēsu ielā 11, dz. 5.

789. Zakēvics Valdis, būvinženieris, Rīgā,
Avotu ielā 13, dz. 28.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Darbvedis J. C e r i k s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
286. rīkojums.

1935. g. 27. jūlijā.
Pēc Ludzas valsts krievu ģimnāzijas slēgšanas

atbrīvoju šīs ģimnāzijas direktoru Konstantīnu
Smirnovu no direktora pienākumiem ar š. g.
30. augustu, iepriekš piešķirot viņam 3 nedēļas
kārtējā atvaļinājuma un dodot '8 dienas laika
ģimnāzijas lietu nodošanai.

Izgiītībus ministrs A. Tentelis,
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš,

*

287. rīkojums.
1935. g. 27. jūlijā.

Pēc Latvijas baltkrievu skolotāju biedrības
Rīgas privātās baltkrievu ģimnāzijas slēgšanas
atbrīvoju šis ģimnāzijas direktora vietas izpil-
dītāju Pēteri Mironoviču un pārējo perso-
nālu no viņu pienākumiem ar š. g. 1. augustu.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš

289. rīkojums.

1935. g. 29. jūlijā.
Pēc Zaļenieku valsts ģimnāzijas slēgšanas at-

brīvoju šis ģimnāzijas direktoru Jāni Jurgenu
no direktora pienākumiem ar š. g. 30. augustu ,ieņrie! š piešķirot viņam 3 nedēļas kārtējā atvr-
ļinājuma un dodot 8 drenas laika ģimnāzijas
lietu nodošanai.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš

Izlabojumi.
„Vald. Vēstn." š. g. 142. num. ievie-

tota Ēdoles mel. sab. „Kambarplava" no-
vadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 23. numurā pēc kārtas 4. ailē
nodrukātā Deišarāji vietā jālasa „Dzeiš-
arāji" .

„Vald. Vēstn." š. g. 145. num. ievietotā
Svētciema Pāles mel. sab. — Pāles muižas
galveno novadgrāvju rakšanas darbu da-
lībnieku saraksta 11. numurā pēc kārtas
9. ailē nodrukātā 8 vietā jālasa 9.

„Vald. Vēstn." š.g. 145. num. ievietotā
Elejas mel. sab. Vilkadārza apbūves ga-
balu novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-
nieku saraksta 6. numurā pēc kārtas
6. ailē nodrukātā 13540 vietā jālasa
14540. J

,,Vald. Vēstn." š. g. 147. num. ievietotā
Birzgales un Vecmuižas pag. „Pankezera"
mel. sab. apkārtējo saimniecību galveno
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 4. numurā pēc kārtas 2. ailē
nodrukātā Bērtulis Jāņa m. Lejiņš vietā
jālasa Bērtulis Jāņa d. Lejiņš.

,,Vald. Vēstn." š. g. 149. num. ievietotā
Rikteres - Suntažu - Kastranes mel. sab.
„Sidraburga" kopējo novadgrāvju rakša-
nas darbu dalībnieku saraksta 24. un
25. numurā pēc kārtas 7. ailē nodrukātā
Sidgundas pag. Rimteres muižas vietā
jālasa Sidgundas pag. „Rikteres muiža".

,,Vald. Vēstn." š. g. 150. num. ievietotā
Vārkavas pag. mel. sab. „Vilnis" — Odze-
nes upes regulēšanas darbu dalībnieku
saraksta 15. numurā pēc kārtas 2. ailē
nodrukātā Juris Vladislava d. 0,877 un
Jasa Vladislava m. Cauna 0,123 vietā
jālasa Juris Vladislava d. 0,877 un Ieva
Vladislava m. Cauna 0,123. Tajā pašā
numurā pēc kārtas 5. ailē jālasa 8;

58. numurā pēc kārtas 2. ailē nodru-
kātā Juris Boleslava d. un Ludvigs Bo-
leslava v. Vilcans vietā jālasa Juris Bo-
leslava d. un Ludvigs Boleslava d. Vilcans;

75. numurā pēc kārtas 6. ailē nodru-
kātā 10228 vietā jālasa 10218;

76. numurā pēc kārtas 6. ailē nodru-
kātā 10171 vietā jālasa 10217;

99. num. pēc kārtas 4. ailē nodrukātā
Brastišku sādžas viensēta vietā jālasa
Bratišku sādžas viens.

,,Vald. Vēstn." s. g. 154. numurā ievie-
totā Ungurmuižas-Savienas-Krustpils mel.
sab. — Aloksnītes upes regulēšanas un
piegulošo pļavu novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieku saraksta 21. numurā
pēc kārtas 5. ailē nodrukātā 31,34, 457F
vietā jālasa 31 un 34;

26. numurā pēc kārtas 6. ailē Jānim
Indriķa d. Grāvītim piederošās Leitānu
sādžas viens, numurs pēc zemes pamatu
reģistra jālasa 4298;

41. num. pēc kārtas 6. ailē nodrukātā
4283 vietā jālasa 4293;

248. num. pēc kārtas 4. ailē nodrukātā
Pakuļu sādžas viens, vietā jālasa Papuļu
sādžas viens.;

271. num. pēc kārtas 4. ailē nodrukātā
Zignaņu sādžas viens, vietā jālasa Zig-
maņu sādžas viens. ;

293. num. pēc kārtas 5. ailē nodrukātā

478,1 vietā jālasal ļ ;

304. num. pēc kārtas 2. ailē nodrukātā
Emilija Miķeļa m. Henrichsens, dz. Bim-
šteins, vietā jālasa Emilija Miķeļa m.
Henrichsons, dz. Bimšteins;

305. num. pēc kārtas 4. ailē nodrukātā
Bauru sādžas viens, vietā jālasa Bukšu
sādžas viens.;

320. num. pēc kārtas 9. ailē nodrukātā
1 vietā jālasa 2;

384. num. pēc kārtas 4. ailē nodrukātā
Medību sādžas viens, vietā jālasa Mediļu
sādžas viens.;

418. un 419. num. pēc kārtas 6. ailē no-
drukātos 285 un 286 nelasīt;

423. num. pēc kārtas 8. ailē nodrukātā
371 vietā jālasa 271.

,,Vald. Vēstn." š. g. 155. num. ievie-
totā Somu mel. sab. — Gņiloj-Ručei regu-
lēšanas darbu dalībnieku' saraksta 8. num.
pēc kārtas 2. ailē nodrukātā Marija Feo-
dora rri. Belodzeds vietā jālasa Marfa
Feodora m. Belodzeds.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 3. Jelgavas kājn. pulka
bij. kareivja Kārļa Laukes meklēšanu, kas
uzsākta 1930. g. 15. jūlijā ar paziņojumu gai-
dības Vēstneša" 155. numurā.

1935. g. 29. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkvedis-leitnants Mucenieks.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa ,
saskaņā ar savu š. g. 2t. jūlija lēmumu, meklē
pēc Sodu lik. 47. un 549. p. 1. pkt. apsūdzēto
Alfrēdu Rūdolfa - Kārla - Frīdricrn d. Pēteri
(Petteri), dzim. 1906. g. 15. janvāri, agrāk
dzīvojis M. Maskavas ielā 18, dz. 4, pēc nodar-
bošanās krāsotājs.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma meklējamā Alfrēda Pētera vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties zinot Rn>as
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā Alfrēdu Pēteri apcietināt un ieskaitīt
a?* -!rSaS ricibā ' !° kā drošības līdzeklis pret
Alfrēda Pētera izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar
tiesas š. g. 24. jūlija lēmumu, r.oteikts apcieti-
nājums.

1935. g. 26. jūlijā. 100926.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretāra palīgs I. Lazdenieks.



Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 23. jūlija nolēmumu
izbeidz Valda-Zaņa Teodora d. Zvejnieka
meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu „Valdības
Vēstneša" 1935. g. 130. numurā, jo 'minētais
Zvejnieks atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūlijā. R. s. 174/35.
Priekšsēdētāja b. v. J. J-gj e r s.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpldot savu š. g. 23. jūlija nolēmumu, izbeidz
Žaņa-Valda Teodora d. Zvejniek .a meklē-
šanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 144. numurā, jo minētais
JZvejriīeks atrasts.

Jdigavā, 1935. g. 26. jūlijā. L. 29/35.
Priekšsēdētāja biedra v. J. J ē j e r s.

Sekretārs A. Št u b i s.

Māksla.
Nacionālais teātris. Vasaras izrāžu

noslēgumā šovakar par lētām cenām ,.K r i -
šus Lakst s".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 31. Jūlija.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,05—35,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
ICO Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācījas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteinf.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas lopkautuves saldētavas

lietošanas noteikumi,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
31. maija un 12. jūlija sēdēs un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1935. g. 4. un 20. jūlija 115619. un

115853. rakstiem.
1. §. Saldētavā var novietot Rīgas pil-

sētas lopkautuvē kautu lopu gaļu, kas tur-
pat atzīta par derīgu cilvēku uzturam.
Ārpus lopkautuves kautu lopu galu pieņem
saldētavā tikai, ja ir brīvas vietas.

2. §. Saldētava atvērta gaļas pieņem-
šanai un izdošanai darba dienās no pīkst.
5—7, no 11—12 un no 14—15. Svinamās
dienas un svētdienas no pīkst. 6—7.

Piezīme. Kautuves direkcijai ir tie-
sība mainīt gaļas pieņemšanas un iz-
došanas laiku.

3. §u Ieeja saldētavā atļauta tikai gaļas
īpašniekiem vai viņu pilnvarotām perso-
nām un attiecīgām valsts un pašvaldības
amata personām.

4. §. Saldētavā gaļu pieņem tikai pēc
pilnīgas apžūšanas un atdzišanas līdz gaisa
temperatūrai. Šī laika tuvāka noteikšana
strīdus gadījumos piekrīt lopkautuves di-
rekcijai. Žāvētu, sālītu un bojātu gaļu,
tāpat arī galvas, kuņģus, ādas, taukus,
speķi, kājas un cilvēku uzturam nederīgus
atkritumus saldētava uzglabāšanai nepie-
ņem.

5. §. Satiksmei paredzētās ejas aizliegts
aizņemt ar gaļu vai citiem priekšmetiem;
aizliegts arī tur izdarīt kādus darbus (ga-
ļas dalīšanu u. tml.).

6. §. Saldētavas atsevišķo un kopējo
nodalījumu nomniekiem jāievēro saldētavā
visrūpīgākā tīrība un kārtība. Tīrīšanai
(mazgāšanai) lietojama vienīgi mitra
drēbe.

7. §. Lopkautuves direkcijai ir tiesība
noteikt dienu, kad izdarāma saldētavas
(nodalījumu) vispārīgā tīrīšana.

8. §. Iznomātie nodalījumi arvien jātur
noslēgti, bet tie atverami arī uz kautuves
direkcijas pieprasījumu.

9. §. Lopkautuves direkcija neuzņemas
atbildību par zaudējumiem, kas cēlušies no
saldētavas techniskās iekārtas bojājumiem,
ugunsgrēka, zādzībām vai tml., un gaļas
dabīgo nozušanu. Ja gaļa bojājusies un
tas īpašnieks to neizņem no saldētavas,
tad lopkautuves direkcija izvāc to no sal-
dētavas uz gaļas īpašnieka rēķinu.

10. §. Gaļa saldētavā jānovieto tā, lai
starp atsevišķiem gabaliem būtu sprauga,
kur plūst aukstam gaisam.

11. §• Nodalījumu nomniekiem bez lop-
tai no visām pusēm piekļūtu gaiss un lai
kautuves direkcijas piekrišanas nav tiesī-
bas nodot nodalījumu citu personu lieto-
šanā.

12. §. Noma par saldētavas nodalījumu
lietošanu maksājama mēnesi uz priekšu,
bet par kopējā nodalījuma lietošanu — pie
gaļas izņemšanas.

13. §. Saldētavas lietotāji un nomnieki,
kas neievēro šos noteikumus un laikā ne-
kārto maksājumus, zaudē tiesību lietot sal-
dētavu.

14. §. Šie noteikumi ir spēkā ar 1935. g.
1. jūniju.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

(Tiesu
āiuāināļmm.t

te»», -., i ' *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Savels
Abkins un Rochele Noselēvičs
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka
1935. g. 22. jūnijā ar reģistra
4757. num., . ar kuri viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. jūlijā.
L. 4357. 13243
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 9. augustā
pīkst. 10, Rīgā, Ganību dambī 26,
noliktavā, pārdos Judeļa Dančika
mēbeles u. c, novērtētus par
Ls 379,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā. 13794
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Zāmuelis
Hirša dēla Gutmanis (Samue!
Outtmann) un Žeņa Leiba m.
Sluckins (Slutzkin) noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Livena 1935. gada
2. jūlijā ar reģistra 5961. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši ' Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. jūlijā.
L. 4375. 13245
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
7. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Audēju ielā 13, veik., ' pārdos
Libas un Zamuela Āronsonu
lapsas ādas goržetes u. c, novēr-
tētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rī^ā, 1935. g. 26. jūlijā. 13808
Tiesu izp. J: G r ī n f e l d s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Š t r a u s s
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 9. augustā
pīkst. 11, Rīgā, Elijas ielā 7,
dz. 11, pārdos Meiera Seiebro
mēbeles, novērtētas par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 24 jūlijā. 1379o
Tiesu izpild. V. Strauss.

Balvu iec. miertiesnesis ar
1935. g. 15. aprīļa spriedumu,
Jankeli Ikonu, dzim. 1870. g.,
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
sodījis ar 20 latiem vai maksāt
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta par to, ka viņš 1934. g_ .
9. nov. nav ievērojis tīrību savā
veikalā Bērzpils pag. Bērzpilī
un mājas pagalmā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Balvos, 1935. g. 25. jūlijā.
L. 93/K. 13749g
Pap. miertiesnesis K a 1 n i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i n š
paziņo, ka 1935. g. 8. augustā
pīkst. 10.30, Rīgā, Va.'guma
ielā 19/21, dz. 20, pārdos Kārļa
Freiberga mēbeles un sienas
pulksteni, novērtētus par Ls 227.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 30. jūlijā. 13806

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2140,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 25. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Gailīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3861. num. un sastāv no Mad-
lienas jeb Lielās muižas, atdalīta
zemes 'gabala ,,Oškalni 24F'',
17,48 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1631,—;

3) tai ir hipotēku parād:
Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa _ Ls 163,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 13943

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jaunlaicenes pagasta valdes
prasībā par Ls 260,02 ar proc.
un izdevumiem 1935. gada
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Akmentiņa mant.
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Valkas apr. Jaun-
rozes pag. Apes muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
211. num. un sastāv no Uskanu
III mājas, 14 dald. 14 gr.
zemes vērtības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7275,—;

3) tai ir hipotēku parādi
5500 rbļ. cara naudā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 727,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 23. iūijā.
13812 Tiesu izpild. V. Vi I k u s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10.40 Rīgā Hispitāļu
ielā 15 Zieneļu tirdz. un rūpn.
a/s u. c. prasībās pārdos 2. izsolē
H;;ses Kāns mēbeles, novērtētas
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1935. g. 26. jūlijā. 13954
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 30. aprīļa tiesas
pavēli Jāni Hermani, dzīv. Kok-
neses pag. „Balbieros", pec
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis ar
35 latiem vai pieradīta maksāt
nespējas gadījuma ar 10 dienam
aresta par to, ka tirgojies sava
gaļas skārnī ar sabojātiem tau-
kiem. Tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā un nodota iz-
pildīšanai .

Skrīveros, 1935. g. 27. jūlijā.
L. 588. 13744g
__ Miertiesnesis M. Kalniņš.

Valkas apr. 3. iec. miertiesne-

sis, pamatojoties uz Sodu lik.
33. un 239. V- izsludina, ka ar
viņa š. g. 17. maija spriedumu
Mordhais Kacs, dzīv. Alūksne.
Valmieras pulka iela 46, par tī-
rības neievērošanu pie gaļas
pārstrādāšanas, pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 25,— _ vai
maksāt nespējas gadījuma ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Alūksnē. 1935. g. 26. jūlija.
L. 351. 13745g
Miertiesnesis ^.! Jvr_e_Uj5_e_Lg s.

Kandavas iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1935. g _.
26. maijā Zantes pag. miruša
Ģederta Čudera atstato manto-
jumu kādas tiesības un prasī-
bas kā mantiniekiem, legāta-
riem. fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma no-
drukāšanas dienas. Terminā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušam.

Kandavā. 1935. g. 24. jūlijā.
L. 437/35. 1343

M i e^tļe^nesisJ^Jjl ņ sons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 7. augusta
pīkst. 11 Rīgā, L. Lāču ielā 1,
dz. 1 Gdalj -Hirša G.čiki
prasībā pārdos 2. izsolē Ābrama
Kleina mēbeles, novērtētas par
Ls 750,—. 13953

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1935. g. 26. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
14. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Vilandes ielā 12, dz. 7, pārdos
Marijas m Kārļa Mongaliņu
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. jūlijā. 13701
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Talsu iec. miertiesnesis ar

spēkā stājušos 1935. g. 22. jū-
nija liesas pavēli Jāni Jansonu,
skārņa īpašnieku Spāres_ pag.,
Spāres ciemā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā

skārnī, pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Talsos, 1935. g. 25. jūlija.
Kr. 323. 13747g

Miertiesnesis N. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss

(Rīgā, Mūrnieku iela 12. dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 8. augustā
pīkst. 11, Rīgā Lāčplēsi

ielā 161, dz. 7, pārdos 2. izsole
Honona Cileviča kungu uzvalku',
novērtētus par Ls 535.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā. 13795

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Vaists zemes

LS 5960,— aizdevuma neno-

maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 15. februārī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rūdolfa Lukstiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Taurupes
pag, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4713. num. un sastāv no
Taurupes muižas kvotes zemes
atdalītām ,,Lejas-Miķelēnu 2"
mājām, 56,43 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8325,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000 —

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 832,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmierss zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3- civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
13942 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpild. A. S ā 1 a v s
(kanceleja Aizputē Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka
Aizputes apr. lauku pašvaldības
prasīb i apmierināšanai 1936. g.
6. martā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē F icim
Teodora d. Niikrincam piedero-
šās Aizputes apr.. Apriķu pag.

Apriķu Censoņu 3F un 5F mā-
jas, arzemesgrām. 6327. num.—
II reg., 21,26 ha zemes platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu noda|a;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5597,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 4800,—
un Aizputes krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 1300,— ;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 560
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 18. jūlijā.
L. 142 13703

Tiesu izpildītājs A. S ā 1a v s.

Kārsavas notārs Vikentijs
Dukalskis uz Augusta Meikula
d. un Martas Meikuia m. Dauk-
stu lūgumu, paziņo, ka viņi at-
sauc un anullē visas bez izņē-
muma pilnvaras, ko viņi izde-
vuši Eliasam Antona d. Puika-
nam.

Notārs V. Dukalskis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs v. i.A.Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 12 3.-12C0. patitiem pa-
ziņo, ka:

1) Planicas pagasta pašvaldības
prasībis apmierināšanai 1935. g.
1. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jēkabam
Simtam pilnā sastāvā un apm.
33 des. platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Planicas pagasta
,.Ragge mājām" atdalītā zemes
gabala ..Zilviengof" ar zemes
grāmatu reģ 5846. numuru;

2) šīs nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5375,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,—. ieskaitot
Valsts zeires bankai Ls 3000;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 538,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 29. jūlijā.
L. 677 35. 13323

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputējelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zēnus bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
6. martā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Ādamam
Andža d. Skrēģim piederošās
Aizputes apr. Klosteres pag. Kaz-
dangas - Kikuri1 " Drogas Skrēģu
mājas ārzemes grām. 1406. num.-
II reģ., 136 pūrv. un 151 2 kāpts
zemes platībā;
' 2) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Lepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta
sasu:\ ā novērtēta par Ls 5405,—;

lekustamā manta apgrūti-
rāt.i ar hipotēku parādiem

zemes baukai L- 5670,—
un Liepājas un apkārtu s krāj-
a -devu sabiedrību Ls2001,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 511,—
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 145 13706

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel. Aizputē Jelgavas ielā 4)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes- bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
6. martā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Annai
Matisa m. Bergs, dzim. Bigač,
piederošās Aizputes apr., Siek-
sātes pag. Kalnamuižas Poriņu
9F un Fa māias ar zemes grām.
5352. num.-li reģ., 22,25 ha
zemes platība;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2612,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2500,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 260,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 146 13705

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas Savstarpē-
jās Kredītbiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 6. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Krišim Andža d. Šeplerim
piederošo ideālo pusdaļu no Aiz-
putes apr. Sieksātes pag. Kalna-
Vec-Apuzes Diž-To:nu mājām
ar zemes grām. 490-11 reģ.,
44,20 ha māju kopplatība;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4582;

4) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 459,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. jūlija.
L. 135 13704

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.



Rigasprefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kuras
pieteiktas par zudušām pēc se-
košā saraksta:

1) Latv. pasi ser. AT 008095/
77961, ko Rīgas pref. 5. iec.
priekšn. 1928. g. 25. 1 izdevis
Antonam Binkerovičam; 2)Latv.
pasi ser.AV 001325/14822, ko
Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
1928. g. 17. II izdevis Eduardam
Irbeniekam; 3) Latv. pasi ser.
AV 010118/61952, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. 1928. g. 1. III
izdevis Kārlim Purkālītim;
4) Latv. pasi ser. BA 015183/
268, ko Rīgas prēf. 1928. gada
30. IV izdevusi Staņislavam Bu-
kovskim; 5) Latv. pasi ser. MA

010911/332470, ko Rīgas prēf.
1932. g. 19. aprīlī izdevusi Edu-
ardam Kokinam; 6) Latv. pasi
ser. PA 007503/2803, ko Ādažu
pag. valde 1934. g. 9. X izdevusi
Mārtiņam Purinām; 7) Latv.
pasi ser. MA 010066/331348, ko
Rīgas prēf. 1932. g. 17. III izde-
vusi Annai Orlovskis; 8) Latv.
pasi ser. MA 019298/339202, ko
Rīgas pref. 1933. g. 20. I izdev.
Ferdinandam Andrianovam;
9) Latv. pasi ser. AT 024060/
80374, ko Rīgas prēf. 5. iec.
priekšu. 1928. g. 15. II izdevis
Augustam Tievgalim; 10) Latv.
pasi ser. AZ 016031/91726. ko

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
1927. g. 20. XII izdevis Blumei
Drels; 11) Latv. pasi ser. AZ
009202/191, ko Rīgas prēf

^ l927.
gacļa 2. XII izd. Otilijai Ābele;
12) Latv. pasi ser. AT 003173/
108873, ko Rīgas prēf. VII iec.
priekšn. 1928. g. 30. I izdevis
Robertam Šiliņam; 13) Latv.
pasi ser. MA 019383/340271, ko
Rīgas pref. 1933. g. 23. I izde-
vusi Valtrautei Brigemanis;
14) Latv. pasi ser. AA 021992/
50321, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1927. g. 7. IX izdevis
Valijai Geraniuss; 15) Latv.
pasi ser. TA 007880/350750, ko
Rīgas pref. 1934. g. 13. III izde-
vusi Laimonim Opmanim-Hof-
manim; 16) Latv. pasi ser. MA
002981/325333, ko Rīgas prēf.
1931. g. 25. VIII izdev. Icchokam
Ciseram; 17) Latv. pasi ser.
AN 023146/89867, ko Rīgas prēf.
6. iec. priekšn. 1927. g. 3. XII
izdevis Georgam Dreimanim;
18) Latv. pasi ser. BJ 024442/
152239, ko Rīgas prēf. 1928. g.
14_ . VI izdevusi Voldemāram
Petersonam; 19) Latv. pasi ser.
AK 020110/246407, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 12. X izdevusi
Aleksandrai Močulskis; 20) Lat-
vijas pasi ser. AN 002096/4754,
ko Rīgas pref. 1. iec. priekšn.
1927. g. 12. XI izdevis Fanijai
Krecers; 21) Latv. pasi ser.
MP 000002/1902, ko Pasienes p
valde 1928. g. 24. II izdevusi
Donatam Žiznevskim; 22) Latv.
pasi ser. JN 015053/1853, ko
Alojas pag. valde 1928. g. 19. V
izdevusi Marijai Lukstiņš;
23) Latv. pasi ser. MJ 003159/
222590, ko Rīgas prēf. 1929. g.
17. X izdevusi Elizei-Paulinei
Petersons; 24) Latv. pasi ser.
BJ 019713/121468, ko Rīgas prēf.
1928. g. 7. VI izdevusi Gotfrī-
dam Freidenfeldam; 25) Latv.
pasi ser. AL 017500/253458, ko
Rīgas prēf. 1927. g. 28. X iz-
devusi Annai Pikurs; 26) Latv
pasi ser. JN 009184/784, ko Dag-
das pag. valde 1928. g. 9. martā
izdevusi Antonam Borisovam;
27) Latv. pasi ser. MA 007322/
185443, ko Rīgas prēf. 1931. g.
15. XII izdevusi Zelmai Dum-
brovskis; 28) Latv. pasi ser.
LL 014154/1354, ko Jaunsvir-
laukas pag. valde 1928. g. 16. VI
izdevusi Alfrēdam Ješevicam;
29) Latv. pasi ser. AZ 018816/
193720, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1927. g..6. XII izdevis
Nanijai Štālmanis; 30) Latv.
pasi ser._ AI UU0d82M45I4, ko
Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1928.
gada 27. I izdevis Antonijai Po-
lis; 31) AV 024013/293354, ko
Rīgas prēf . 1928. g. 24. III iz-
devusi Kārlim Timermanim;
32) Latv. pasi ser. AN 016689/
103661, ko Rīgas prēf. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 21. XI izdevis
Jurim Jasjukenam; 33) Latv.
pasi ser. MA 013947/335203,
ko Rīgas prēf. 1932. g. 21. VIII
izdevusi Paulai Baltais; 34) Lat-
vijas pasi ser. JP 007956/942,
ko Līvānu pag. valde 1927. g.
12. XI izdev. Elizabetei Upīte;
35) Latv. pasi ser. NJ 021303/
2099, ko Kalsnavas pag. valde
1930. g. 24. 1 izdevusi Almai Lie-
piņš; 36) Latv. pasi ser. AV
009367/32998, ko Rīgas prēf.
3. iec. priekšn. 1928. g. 1. III
izd. Augustam Knope; 37) Latv.
pasi ser. MA 017734/338034, ko
Rīgas prēf. 1932. g. 1. XII iz-
dev. Ivaram Āboliņam: 38) Lat-

vijas pasi ser. BJ 023345/154434,
ko Rīgas prēf. 1928. g. 14. VI
izdevusi Haimam Steinam;
39) Latv. pasi ser. MA 000407/
317923, ko Rīgas prēf. 1931. g.
15. VI izdevusi Annai-Erikai
Picho; 40) Latv. pasi ser. .CK
014605/2304, ko Skaistkalnes p.
valde 1934. g. 25. VIII izdevusi
Mendelim Heifecam; 41) Latv,
pasi ser. MA 022751/340900, ko
Rīgas prēf. 1933. g. 31. V izd,
Rūdolfam Cielava; 42) Latv.
pasi ser. BJ 004544/36040, ko
Liepājas _ prēf. 1928. g. 20. III
izd. Ābramam Neijam; 43) Lat-
vijas pasi ser. BK 022539/210459.
ko Rīgas prēf. 1929. g. 10. VI
izdevusi Jānim Geide; 44) Latv.
pasi ser. AN 010003/89670, ko
Rīgas pref. 6. iec. priekšn.
1927. g. 14. XI izdevis Staņisla-
vam Dovjatam; 45) Latv. pasi
ser. CN 001319/1319, ko Cēsu
apr. priekšn. 1927. g. 28. XI iz-
devis Aleksandram Dančaus-
kim; 46) Latv. pasi ser. BA
007235/296934, ko Rīgas prēf.
1928. _g. 20. IV izdevusi Meie-
ram Šovmanim; 47) Latv. pasi
ser. BK 020790/302804, ko Rīgas
pref. 1929. g. 16. IV izdevusi

Teodoram Svankam; 48) Latv.
pasi ser. JN 002546/146, ko Nau-
jenes pag. valde 1927. g. 24. XI
izdevusi Antilofijam Jepifāno-
vam; 49) Latv. pasi ser. MA
017459/336688, ko Rīgas prēf.
1932. g. 22. XI izdevusi Eiženam
Vilkam; 50) Latv. pasi se'r. AP
002757/166599, ko Rīgas prēf.
9. iec. prikešn. 1927. g. 22. XII
izdevis Marijai Andrejevs;
51) Latv. pasi ser. AA 010948/
52259, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1927. g. 7. IX izdevis
Annai Kesbers; 52) Latv. pasi
ser. BK 017757/169901, ko Rīgas
prēf. 1929. g. 16. I izdevusi El-
māram Reiniņam; 53) Latv.
pasi ser. AK 014433/186763, ko
Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
1927. g. 7. X izdevis Kārlim
Pumpuram, un 54) Latv. pasi
ser. AA 006971/72073, ko Rīgas
pref. 5. iec. priekšn. 1927. g.
2. IX izd. Martai Cenlauskis.

| 'fMu iestāšu
\ sšmāinaļumi.
'

?-»

Rīgas-preču stacijā
š. g. 3. un 5. augu ti p ksf. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1 kasti konservu, s. 44 kg pēc
sūt. Daugavpils I — Rīga preču
Nl> 85: nosūt. J. Feigelsons, saņ.
duplikāta uzrādītājs.

1 maisu žāvētu teļu kungu,
17,5 kg, pēc sūt. Daugavpils II
— Rīga preču M' 11; nosūt. Ko-
pels Zilbermans, saņ. dupl. uzr.

4 lietotas koka kastes, 51 kg,
pēc sūt. Viesīte — Rīga preču
<Nš 7; nosūt. M. Vasermanis,
saņ. dupl. uzrād.

4 lietotas koka kastes, 79 kg,
pēc sūt. Pļaviņas — Rī^a preču
.Ne 29; nosūt. L. Stolperts, saņ.
dupl. uzrād.

3 lietotas koka kastes, 40 kg,
pēc sūt. Auce — Rīga preču
JSIg 15; nosūt. F. Dekmeiers, saņ.
dupl. uzrād. 13803g

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) La'v'jas bankas prasību
apmierināšanai 1936. g.7. februārī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ernestam
Štrālam pilnā sastāvā piederošo
nekust, mantu Kuldīgas apr.
Skrundas pa?. , Koka-Pavdņ
114. num." mājas, ar zemes grām.
4586. num.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 4711,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4850,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 4711,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 471,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 26. jūlijā.
L. 682 137)1

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas trikotāžu manufaktūras a/s. „RITA" zem admin.
&itance 1Q3b. gada 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1.192,83 Akciju kapitāls 300.000 —
Tekošs rēķins 236,76 Rezerves kapitāls 32.775,40
Vekseļi . . . 500,— Amortizācija 590.95185
Deporēķins 2.460,— Hipotēkas un obligācijas 320.000,—
Debitori 419.906,12 Kreditori 501.817 59
Preces 526.380,20 Bankas 167 07107
īpašumi 1.271.332,67 Vekseļi un akcepti 744.799 '89
Obligācijas 21.400,— 1934. g. peļņas atlikums 33,11
Hipotēku un obligāciju deldēšana . 118.548,—
1935. g. izdevumi 9.390,37
Pārejošas summas 1.300,—
Peļņa un zaudējumi par

1931. g 325.354,75
1932. g.peļņas

atlikums . 19.887,15
1933. g.peļņas
j atlikums ' . 20.665,64 40.552,79 284.801,96

_2.657.448,91 2.657.448,91

Avalu prasības ? ? 705 935,72 Avalu saistības 705.935,72

delnas un staudeļumu rēķins.
Šaubīgie norakstījumi 2.552,82 Pārdotas mašīnas 1 220 58
Tirdzniecības un rūpniecības izde- Norakstīto zaudējumu atmaksa 10—

vumi 543.241,90 1933. gada brutto-peļna . . 634 79493
Procenti un provīzija 33,674.64
Amortizācia 56.523,04
1934. gada netto-peļņa ....„ 33,11

636.025,51 636.025M

Mēmeles pag. 6-klasigai
pamatskolai,

Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis, muzikāls, sabiedrisks
darbinieks.

Lūgumi ar vajadzīgie mdoku-
mentiem un Ls 2,— zīmognode-
vas iesniedzami Mēmeles pag.
valdei līdz š. g. 10. augustam.

Lūgumi ar vajadzīgiemaoKu-
13. augustā pīkst. 13 Mēmeles
pag. namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Pasta adrese: c. Mēmeli. Tāl-
runis — Mēmele 8. Autobusa
piestātne Bumbulkrogus — 7 km
Rīgas-Neretas līnijā.
13778g Pagasta valde.

Salienas pag. valde Izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) divas zirgu pases, kuras ši
pag. valde izdevusi Jānim Sa-
leniekanv. 1) N_> 07753/166
1925. g. 23. novembrī un
2) No20661/1755 1931. g. 27. ap-
rīlī un 3) Latvijas iekšzemes
pasi KL .Na 019273/1672, ko šī
pag. valde 1927. * . 31. dec. iz-
devusi Jānim Sergejevam.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka

1) Fridas Joses prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 7. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa-Arveda Alberta d. Preiļa
nekustamo mantu Daugavpils
pilsētas ,,Neskučnaja dačas"
47. zemes gabala dzimtsiietoša-
nas tiesības ar zemes grāmatu
reģistra 13688. num. 1 des.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 13733

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Budlevskis.

Meitenes muitnīca
1935. g. 25. jūlijā koosēdē, iz-
skatījusi Igaunijas pils. Ādolfa
Vedro lietu K. 89/35. un pa-
matojoties uz Muit. lik. 1105. un
1022. p., nolēma Adolia Vedro
lakatus un 3 m zīda audumu
konfiscēt.

Šis lēmums skaitās par pa-
ziņotu ar tā izsludinās. „Vald.
Vēstn.". Lēmumu var pārsūdzēt
3 nedēlu laikā Muitas departa-
mentam, pie kam pārsūdzība
ar Ls 2,— zīmognodevas ie-
sniedzama caur Meitenes muit-
nīcu.

Meitenē, 1935. g. 27. jūlijā.
K. 89/35. 13760g
Muitnīcas priekšnieka v. i.

P. D ž i n d ža.
Darbvedis V. Rūdolfs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. augustā pīkst. 12 Rīgā,
G ēcinieku ielā 33, pārdos vairāk-
solīšanā Zaula-Ā'D ā ņa Jailov-
kera veikala iekārtu u i preces,
novērtētas par Ls 1030,—, viņa
dažādu r.odoklu parāda piedzī-
šanai. 13807

Rīgā, 1935. g. 30. jūlijā.

IZSOLE.
Ventspils muitnīca,
pamatojoties uz Muit. lik. 1156.
p., 1935. g. 27. aug. pīkst. 11,
savas telpas, pārdos atklāta
vairāksolīšanā šādas kontra-
bandas preces: 1) 39 vietas da-
žādos iesaiņojumos grieztas ta-
bakas, 11 kg; 2) 72 kastītes
(3600 gab.) cigaretes; 3) 3 pud.
smaržūdeņa; 4) 3 pud. konjaka;
5) 1 pud. džina; 6) 1 pud. vī-
nogu vīna; 7) 1 pud. viskija;
8) 2 pārus dāmu zīda zeķes;
9) 6 gab. somu dunčus un
10) 2 gab. tualetziepes 0,470 kg.

Bez tam vel pārdos uz Muit.
lik. 477. un 561. p.: 1) pievestās
1933. g. 15. jūlijā no Leņingra-
das ar tv. „Rāmava" 4 vietas
kuģu laužu mantas, 23,2 kg un
2) 1 koka gultu, pienākušu
transitā no Valkas uz Idas Sau-
līts vārdu un 3) uz Muit. lik.
582. p. — pirmā izsolē nepārdo-
tas dažādas preces, 495 gram.

Preces apskatāmas izsoles
diena. 13759g

Ventspils muitnīca.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izp. J. Stum-
b e r g s, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1185. p. not. paziņo, ka no-
līktā 1935. g. 19. okt. Jāņa Ma-
keja d. Petuchova nekustamas
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
64. num. sakara ar piedziņas iz-
beigšanu, ir atcelta. 13727g

Rēzeknē, 1935. g. 27. jūlijā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka 1935. g. 21. septembrī
noliktā Artemija Maksima d.
Balalajeva nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 66. num.,
saskaņā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta.

Maltā, 1935. g. 26. jūlijā.
L. 1308/35. 13731g

Tiesu izn. P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks paziņo, ka 1935.
gada „Vald. Vēstn." 42. num.
izsludinātā Jūlijana Miķeļa d.
Ratinieka nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Asūnes pag. Račevas s. v. ar
hip. 17142. num. pārdošana iz-
solē 1935. g. 24. augustā at-
celta. 13730g

Krāslava, 1935. g. 25. jūlija.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ielā 7) paziņo, ka
I. g. „Vald. Vēstn." 147. num.
izsludinātā Ankudina Jāņa d.
Naumova, Annas Uljana m.
Naumovs un Uljana Feklista d.
Dementjeva nekustamās man-
tas pārdošana 1936. g. 11. jan-
vārī uz piedzinējas lūgumu
atcelta. 13732g

Daugavpili, 1935. g. 26. jūlija.
Tiesu iznild. E. Budlevskis.

Birzgales pag. 6 - klasīgai
pamatskolai,

Rīgas apr., vajadzīgs

sfzolofājs
(vīrietis) ar pilnas pamatskolas
skolotāja tiesībām, sabiedrisks
darbinieks, muzikāls, kas spēj
mācīt praktiskos darbus, lauk-
saimn. un angļu valodu. Lūgumi
ar Ls 2,— zīmognod. un vaja-
dzīgiem dokumentiem iesūtāmi
pag. valdei līdz š. g. 9. aug.
Kandidātu izraudzīs pag. val-
des sēdē š. g. 13. aug. pīkst. 12.
Vēlama personīga ierašanās.

Pasta adr.: Birzgale. Tālr.
Birzgale 14. Tuvākās dzelzceļa
stacijas Lielvārde — 14 km,
Goba — 7 km.

Birzgalē, 1935. g. 26. jūlijā.
13789g Pagasta valde.

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn
izsludina par nederīgu Kēču
pag. valdes 1934. g. 4. IV Em-
mai Grasis izdoto darba grām.
ser. V 85845/206. 13761 g

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu pasi ser. KN
N« 018730/1805, ko šī pag. valde
1932. g. 16. aug. izdevusi Stas-
lavam Murelim. 12931g

Valmieras pag. valde izslu-
dina par nederīgu 31. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Pēterim Sten-
deram. 12715g

Stirnienas pag. valde izslu-
dina fiar nederīgu nozaud. zirga
pasi 34704/100, ko Vidsmuižas
pag. valde 1926. g. 8. aprīlī iz-
devusi Jēkabam Jāņa d. Upi-
niekam un kas pārrakstīta Do-
natam Bernānam. 13284g

Skaistas pag. tiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto man-
tojuma masas aizgādņa aplie-
cību 112/214b, ko šī pag. tiesa
1935. g. 25. aprīlī izdevusi Fe-
liksam Kozlovskam. 13754g

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. ZN
JMl' 024821/207 L. ko šī pag. valde
1931. g. 20. jūlija izdevusi Jā-
nim-Voldemāram Spožumam.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: 1) Latvijas pasi ser. NK
JNa 004671/671, ko Rēzeknes apr.
priekšn. 2. iec. palīgs 1928. g.
4. aprīlī izdevis Nikolajam Kuz-
ņecovam un 2) Latvijas pasi
ser. NK M> 004672/672, ko Rē-
zeknes apr. priekšn. 2. iec. pal.
1928. g. 4. aprīlī izdevis Verai
Kuzņecovs, dzim. Žachnovs.

Liepājas prēf. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem seko-
šus nozaudētus dokumentus, ko
Liepājas .kara apr. priekšnieks
izdevis 1885. g. dzim. Nochu-
mam Jankelsonam: 1) zemes-
sarga kara klausības apl. 1012,
kas izdota 1927. g. 18. janv.,
un 2) Latvijas atbrīvošanas
kara piemiņas zīmes apliecību
19484, kas izdota 1925. gada
7. oktobrī. 13762g

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu zirga pasi, ko 1926. g.
20. febr. Jaunsaules pag. valde
izdevusi Ģedertam Neretam
piederošam zirgam, kas pārdots
Leibem-Jirmem Eliasonam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K- JVe 75678,
ko Ventspils pilsētas vaid?
1934. g. 2. novembrī izsniegusi
Mozum Livšicam. 13797

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 76/
13962, ko šī pag. valde 1926. g.
16. janv. izdevusi Pēterim Amo-
liņam , 12935g _

Sžmmm isludinājumi.

Valgundes meliorācijas sab,.

„Lidums"
š. g. 5. augustā pīkst. 14,

Strazdiņa mājās,
iasdoa jauflfā isssofē
apm.26607 tek. m grāvju

tīrīšanas darbus.
Drošības nauda Ls 100,-—.
Tuvākas zinas pie valdes —

„Strazdiņos". ' 13805

Slēgtās Cēres lauksainmiec.
maliņu koplietoš. biedrības

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpild-
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Cēres pag. Franckrātiņos,
caur Cēri.

1935. g. 23. jūlijā. 13460
Likvidātois A. Francis. -

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ML M 018301/3289, ko
Rucavas pag. valde 1929. gada
23. janvāri izdevusi Jurim Ska-
barniekam. 12699g

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nedeīA u nezaudēto
darba grāmatiņu R. JV° 67721/
57253, ko Rīgas pilsētas valdes
darba nod. 1932. g. 16. jūnijā
izsnieg. Šimenim-ŠIomam Moze-
niusam. 13702

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu rez. kar.
Borisa Leonida d. Kolpakova,
dzim. 1902. g. 31. VII kara kl.
apliec, gram. 2564., ko Bruņoto
vilc. divīz. komand. izdevis
1924. g. 12. jūnijā. 13798g_

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. CT JVs 017811/14710,
ko Ventspils apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1931. g. 5. febr. izdevis
Almai-Martai Enniņš. 13179g

Tukuma pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgām nozaudētās,
aizbildņu apliecības, kas izdo-
tas nepilng. Artura, Rūdolfa un
Leona Redlīchu aizbildņiem:
1) Jānim Stūrmanim 1927. gada
5. maijā ar 63. num. un 2) Jū-
lijam Kaktiņam 1928. g. 31. dec.
ar 124. num. l_3753g _

Augstāko militāro kursu
priekšn. izsludina par nederīgu
termiņa apliecību 618., ko Lie-
pājas pils. komandants izdevis
Lizetei Stulpiņš ieejai Kara
ostā. 13799g

Sinoles pag. valde izsludina
par nedengu iznīcināto 28. la-
bības grām., ko šī pag. valde.
izdevusi Fricim Vilnim. 12944g~

Mktfzlēšta

kārtēja autosatiksme

Lejasciema un Lizuma slāt.
Ikdienas:

no Lejasciema, Rīgas ielas 27„
pīkst. 23.45,

no Lizuma stac. pīkst. 2.15.
13802 T. Matorins,

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu 4. ceļa iec. Kantorī Gulbenes stac.
1935. g. 15. augustā pīkst. 12

ixdos ļatātttā izsolē
atejas izbūves darbus

Gulbenes stacijas dzīvojamās ēkās N° 1 un 5. Drošības nauda
Ls 50,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L2110 13804

Rembates virsmežniecība
pārdos mudvārdu izsolē 1935. g. 15. nugusīā, pīks'. 12, Ogrē,
Biīvīb.s ielā 16
Ogres stac. virsmežniecības laukumā nokrauto saimnieciskā

kārtā sagatavoto dedzināmo malku:NovSrtē:1. vienība egles malka, giēdas 707 m 708— 30 s erj Ls 120,—
2. „ „ „ „ 709 .,710 — 30 ,, ' ,. 120,—
3. „ „ „ „ 711 i, 712—15 „ ., 60,—
4. „ , „ „ 713 „ 714— 30 „ „ 12) ,-

Ma'ku pārdos saskaņā a' nežu nn miza materiālu pā došanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pļrdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā' Krapē u i p e krau-
tuves uzau'-a Ogrē. tālr. 36. 13809


	Valdības Vēstnesis no. 170 31.07.1935��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193킏뼞䈜����
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�ᘀ뤁ࠇ쀼ᜁ⣱椞l堎
	Valdības iestāžu paziņojumi�‱㤲㠮⸠㈴⸠䥉穤敶畳植
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Rīgas lopkautuves saldētavas lietošanas noteikumi,�唼㙸鰱䮍蜺孁₋嘋ⴢ⥑ؐ栄ᬦ娼༢舘ɹﴠ泓ǍĹ﹝£
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


